

**Construirea (modulara) a
sediului Sectorului de Politie nr.
1 al I.P. or. Edinet, str. Cirimpei,
nr. 30/1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Comunicatii telefonice si de semnalizare (04/05-2017-1-TS)

Valoarea de deviz 119 928 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 20 (dulap 19" 15U)	buc	1,0000	285,33 151,80	285,33 151,80
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (router 5 porturi, SWITCH 24 port, patch panel 24 port, polite, organizator cablu, filtru electric 5 prize, UPS,impamintare TE)	buc	11,0000	35,16 34,00	386,80 374,04
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	8,4200	484,59 204,63	4 080,21 1 722,95
4	pret furnizor	Cablu UTP5e 4x2x0.5	ml	822,0000	6,15 0,00	5 055,30 0,00
5	pret furnizor	Cablu BBΓHT(A)-FRHF 3x0.75 mm2	ml	20,0000	3,55 0,00	71,00 0,00
6	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii,	100 m	7,2000	1 195,63 579,88	8 608,54 4 175,11

1	2	3	4	5	6	7
		diametru pina la 25 mm				
7	pret furnizor	Teava PVC gofrata U-PVC, 750N, d=20 mm	ml	720,0000	4,60 0,00	3 312,00 0,00
8	08-02-410- 1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,5000	1 655,98 507,02	827,99 253,51
9	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d20 mm	ml	50,0000	3,15 0,00	157,50 0,00
10	08-02-390- 1	Canale din masa plastica cu sectiunea 25x16 mm	100 m	0,0600	1 866,83 494,50	112,01 29,67
11	08-02-390- 3	Canale din masa plastica cu sectiunea 100x60 mm	100 m	0,0300	2 093,33 617,33	62,80 18,52
12	10-02-051- 04	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Puncti de conexiune de cablu intre sectii a unui stativ: fara pozare in canal de cablu. Patch cord	100 buc	0,5000	94,12 94,12	47,06 47,06
13	pret furnizor	Patch cord cat. 5e L=0.50 m	buc	50,0000	13,50 0,00	675,00 0,00
14	10-04-066- 07	Aparataj de perete: Priza RJ-45	buc	38,0000	33,17 30,36	1 260,39 1 153,68
15	pret furnizor	Priza 2xRJ-45 cat. 5e aplicabila	buc	6,0000	43,00 0,00	258,00 0,00
16	pret furnizor	Priza pop-up RJ-45 cat. 5e	buc	32,0000	32,00 0,00	1 024,00 0,00
17	10-08-019- 01	Utilaj divers: Ninicoloana	buc	16,0000	16,03 15,18	256,45 242,88
		<i>Total</i>	Lei			26 480,38
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				26 480,38 8 169,22
		2. Utilaj				
18	pret furnizor	Dulap de telecomunicatii de perete 19", usa din sticla securizata, cu lacat: 600x350x769 mm	buc	1,0000	5 946,00 0,00	5 946,00 0,00
19	pret furnizor	Router cu 5 porturi Gigabit Ethernet si 5 porturi Fast Ethernet 10/100 de tip RB2011UiAS-RM	buc	1,0000	2 507,00 0,00	2 507,00 0,00
20	pret	Comutator 19" Switch Fast	buc	2,0000	2 069,00	4 138,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	Ethernet 24 ports 10/100/1000 Mbit/s de tip TL-SG1024			0,00	0,00
21	pret furnizor	Polita 490x350 mm pentru dulap 19"	buc	2,0000	350,00 0,00	700,00 0,00
22	pret furnizor	Patch panel 24 ports, cat. 5e	buc	2,0000	306,00 0,00	612,00 0,00
23	pret furnizor	Organizator cablu 1u	buc	2,0000	55,00 0,00	110,00 0,00
24	pret furnizor	19" SMART UPS 230+-5% V, 1100W	buc	1,0000	19 875,00 0,00	19 875,00 0,00
25	pret furnizor	Filtru retea 5 prize pentru montare in dulap	buc	1,0000	79,00 0,00	79,00 0,00
26	pret furnizor	Set de impamintare TE 483x25 mm	buc	1,0000	220,00 0,00	220,00 0,00
27	pret furnizor	Minicoloana pentru prize, instalata pe pardosea H=0.68m, inclusiv suportul (030742)	set	16,0000	1 235,00 0,00	19 760,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			53 947,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				53 947,00

		Total	Lei	80 429
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 838
		Total		82 267
		Cheltueli transportare	10 %	76
		Total		82 343
		Cheltueli de regie	14,5 %	11 940
		Total		94 283
		Beneficiu de deviz	6 %	5 657
		Total		99 940
		TVA	20 %	19 988
		119 928		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		8 171		

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construirea (modulara) a
sediului Sectorului de Politie nr.
1 al I.P. or. Edinet, str. Cirimpei,
nr. 30/1**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-6
Comunicatii telefonice si de semnalizare (04/05-2017-1-TS)**

Valoarea de deviz 119 928 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	269,0781	30,36	8 169,22
		Total manopera				8 171

Materiale:

1.	003	Cablu BBΓнг(A)-FRHF 3x0.75 mm2	ml	20,0000	3,55	71,00
2.	005	Teava PE p/u electromontaj d20 mm	ml	50,0000	3,15	157,50
3.	04	Cablu UTP5e 4x2x0.5	ml	822,0000	6,15	5 055,30
4.	05	Teava PVC gofrata U-PVC, 750N, d=20 mm	ml	720,0000	4,60	3 312,00
5.	06	Patch cord cat. 5e L=0.50 m	buc	50,0000	13,50	675,00
6.	07	Priza 2xRJ-45 cat. 5e aplicabila	buc	6,0000	43,00	258,00
7.	08	Priza pop-up RJ-45 cat. 5e	buc	32,0000	32,00	1 024,00
8.	09	Dulap de telecomunicatii de perete 19", usa din sticla securizata, cu lacat: 600x350x769 mm	buc	1,0000	5 946,00	5 946,00
9.	10	Router cu 5 porturi Gigabit Ethernet si 5 porturi Fast Ethernet 10/100 de tip RB2011UiAS-RM	buc	1,0000	2 507,00	2 507,00
10.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,1020	18,00	1,84
11.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	24,0000	0,25	6,00
12.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0008	1 460,00	1,17
13.	1010511	Lac de impregnare fara solventi "AC-9115"	t	0,0000	35 065,00	0,00
14.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,0002	22 000,00	4,40
15.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0161	22 000,00	354,20
16.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0002	40 000,00	8,00
17.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0760	70,00	5,32
18.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0051	10 000,00	51,00
19.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2200	18,00	3,96
20.	1012073	Ate aspre	kg	0,0840	15,00	1,26

21.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	93,9400	15,00	1 409,10
22.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	93,9400	15,00	1 409,10
23.	1019852	Vopsea	kg	0,1684	28,00	4,72
24.	11	Comutator 19" Switch Fast Ethernet 24 ports 10/100/1000 Mbit/s de tip TL-SG1024	buc	2,0000	2 069,00	4 138,00
25.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	3,0000	11,22	33,66
26.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,2000	25,00	5,00
27.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,5400	125,00	192,50
28.	12	Polita 490x350 mm pentru dulap 19"	buc	2,0000	350,00	700,00
29.	13	Patch panel 24 ports, cat. 5e	buc	2,0000	306,00	612,00
30.	14	Organizator cablu 1u	buc	2,0000	55,00	110,00
31.	15	19" SMART UPS 230+-5% V, 1100W	buc	1,0000	19 875,00	19 875,00
32.	16	Filtru retea 5 prize pentru montare in dulap	buc	1,0000	79,00	79,00
33.	17	Set de impamintare TE 483x25 mm	buc	1,0000	220,00	220,00
34.	18	Minicoloana pentru prize, instalata pe pardosea H=0.68m, inclusiv suportul (030742)	set	16,0000	1 235,00	19 760,00
35.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,1617	850,00	137,45
36.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,4560	2,68	1,22
37.	5	Masa utilajului	t	0,0088	25 000,00	220,00
38.	5009030	Flanse	10 buc	7,7000	15,00	115,50
39.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,6102	25,00	65,25
40.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	6,7360	14,26	96,06
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	118,7240	19,25	2 285,44
42.	5009070	Racordari	10 buc	14,4000	25,00	360,00
43.	5009090	Profil de montaj	buc	3,8500	15,33	59,02
44.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,4210	18,26	7,69
45.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0500	18,00	0,90
46.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1684	25,00	4,21
47.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,1000	22,00	2,20
48.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0760	22,00	1,67
49.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,1500	4,25	0,64
50.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	1,3902	62,00	86,20
51.	9110-0333	Canale din masa plastica (complet) sectiunea 25x16 mm	m	6,0000	11,22	67,32
Total materiale de constructii						71 502

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0374	200,00	207,48
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,5937	15,00	8,90
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	22,1667	15,00	332,50
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0374	200,00	207,48
Total utilaje de constructii						756

Total	Lei	80 429
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 838
Total		82 267
Cheltueli transportare	10 %	76

Total		82 343
Cheltueli de regie	14,5 %	11 940
Total		94 283
Beneficiu de deviz	6 %	5 657
Total		99 940
TVA	20 %	19 988
Total deviz:		119 928

Intocmit	<u>Badrajan V</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>Badrajan V</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Construirea (modulara) a sediului
Sectorului de Politie nr. 1 al I.P. or. Edinet, str.
Cirimpei, nr. 30/1**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 20 (dulap 19" 15U)	buc			285,33 151,80
	1	Muncitor	h-om	5,0000	30,36	151,80
	1010511	Lac de impregnare fara solventi "AC-9115"	t	0,00001	35 065,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0080	15,00	0,12
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,2000	25,00	5,00
	5	Masa utilajului	t	0,0050	25 000,00	125,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0500	18,00	0,90
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,1000	22,00	2,20
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	62,00	0,31
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (router 5 porturi, SWITCH 24 port, patch panel 24 port, polite, organizator cablu, filtru electric 5 prize, UPS,impamintare TE)	buc			35,16 34,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,36	34,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	18,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			484,59 204,63
	1	Muncitor	h-om	6,7400	30,36	204,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 000,00	6,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	14,26	11,41
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	19,25	234,85
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	18,26	0,91
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	62,00	9,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
4	pret furnizor	Cablu UTP5e 4x2x0.5	ml			6,15 0,00
	04	Cablu UTP5e 4x2x0.5	ml	1,0000	6,15	6,15
5	pret furnizor	Cablu ББГнГ(A)-FRHF 3x0.75 mm2	ml			3,55 0,00
	003	Cablu ББГнГ(A)-FRHF 3x0.75 mm2	ml	1,0000	3,55	3,55
6	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 195,63 579,88
	1	Muncitor	h-om	19,1000	30,36	579,88
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 000,00	46,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	125,00	25,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	850,00	17,85

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	25,00	50,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,33	7,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	15,00	44,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
7	pret furnizor	Teava PVC gofrata U-PVC, 750N, d=20 mm	ml			4,60
						0,00
	05	Teava PVC gofrata U-PVC, 750N, d=20 mm	ml	1,0000	4,60	4,60
8	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 655,98
						507,02
	1	Muncitor	h-om	16,7000	30,36	507,02
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 000,00	44,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	125,00	25,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	850,00	17,86
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	19,25	616,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,33	7,66
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	4,25	1,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	15,00	12,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
9	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d20 mm	ml			3,15
						0,00
	005	Teava PE p/u electromontaj d20 mm	ml	1,0000	3,15	3,15
10	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu sectiunea 25x16 mm	100 m			1 866,83
						494,50
	1	Muncitor	h-om	16,2900	30,36	494,50
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	18,00	18,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,25	50,00
	9110-0333	Canale din masa plastica (complet) sectiunea 25x16 mm	m	100,0000	11,22	1 122,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	15,00	91,17
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	15,00	91,17
11	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu sectiunea 100x60 mm	100 m			2 093,33
						617,33
	1	Muncitor	h-om	20,3300	30,36	617,33
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	18,00	25,33
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	0,25	100,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	11,22	1 122,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	15,00	114,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	15,00	114,33
12	10-02-051-04	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Puncti de conexiune de cablu intre sectii a unui stativ: fara pozare in canal de cablu. Patch cord	100 buc			94,12
						94,12
	1	Muncitor	h-om	3,1000	30,36	94,12
13	pret furnizor	Patch cord cat. 5e L=0.50 m	buc			13,50
						0,00
	06	Patch cord cat. 5e L=0.50 m	buc	1,0000	13,50	13,50
14	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ-45	buc			33,17
						30,36
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,36	30,36
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	70,00	0,14
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	15,00	0,03
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,68	0,03
	5	Masa utilajului	t	0,0001	25 000,00	2,50
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0020	22,00	0,04
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm,	kg	0,0010	62,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
		grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
15	pret furnizor	Priza 2xRJ-45 cat. 5e aplicabila	buc			43,00
						0,00
	07	Priza 2xRJ-45 cat. 5e aplicabila	buc	1,0000	43,00	43,00
16	pret furnizor	Priza pop-up RJ-45 cat. 5e	buc			32,00
						0,00
	08	Priza pop-up RJ-45 cat. 5e	buc	1,0000	32,00	32,00
17	10-08-019-01	Utilaj divers: Ninicoloana	buc			16,03
						15,18
	1	Muncitor	h-om	0,5000	30,36	15,18
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00005	1 460,00	0,07
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	22 000,00	0,28
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	40 000,00	0,50
		2. Utilaj				
18	pret furnizor	Dulap de telecomunicatii de perete 19", usa din sticla securizata, cu lacat: 600x350x769 mm	buc			5 946,00
						0,00
	09	Dulap de telecomunicatii de perete 19", usa din sticla securizata, cu lacat: 600x350x769 mm	buc	1,0000	5 946,00	5 946,00
19	pret furnizor	Router cu 5 porturi Gigabit Ethernet si 5 porturi Fast Ethernet 10/100 de tip RB2011UiAS-RM	buc			2 507,00
						0,00
	10	Router cu 5 porturi Gigabit Ethernet si 5 porturi Fast Ethernet 10/100 de tip RB2011UiAS-RM	buc	1,0000	2 507,00	2 507,00
20	pret furnizor	Comutator 19" Switch Fast Ethernet 24 ports 10/100/1000 Mbit/s de tip TL-SG1024	buc			2 069,00
						0,00
	11	Comutator 19" Switch Fast Ethernet 24 ports 10/100/1000 Mbit/s de tip TL-SG1024	buc	1,0000	2 069,00	2 069,00
21	pret furnizor	Polita 490x350 mm pentru dulap 19"	buc			350,00
						0,00
	12	Polita 490x350 mm pentru dulap 19"	buc	1,0000	350,00	350,00
22	pret furnizor	Patch panel 24 ports, cat. 5e	buc			306,00
						0,00
	13	Patch panel 24 ports, cat. 5e	buc	1,0000	306,00	306,00
23	pret furnizor	Organizator cablu 1u	buc			55,00
						0,00
	14	Organizator cablu 1u	buc	1,0000	55,00	55,00
24	pret furnizor	19" SMART UPS 230+-5% V, 1100W	buc			19 875,00
						0,00
	15	19" SMART UPS 230+-5% V, 1100W	buc	1,0000	19 875,00	19 875,00
25	pret furnizor	Filtru retea 5 prize pentru montare in dulap	buc			79,00
						0,00
	16	Filtru retea 5 prize pentru montare in dulap	buc	1,0000	79,00	79,00
26	pret furnizor	Set de impamintare TE 483x25 mm	buc			220,00
						0,00
	17	Set de impamintare TE 483x25 mm	buc	1,0000	220,00	220,00
27	pret furnizor	Minicoloana pentru prize, instalata pe pardosea H=0.68m, inclusiv suportul (030742)	set			1 235,00
						0,00
	18	Minicoloana pentru prize, instalata pe pardosea H=0.68m, inclusiv suportul (030742)	set	1,0000	1 235,00	1 235,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.